[image: image1.emf]TELEZ

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ВЫДАЧУ SIM-КАРТ ДЛЯ ДИСТАНЦИОННОЙ ЗАМЕНЫ

	От
	 «_____» _________________ 20____г.

	Абонент

	 Наименование организации

	ИНН

	Договор об оказании услуг связи
	№_______________
	От
	« ___»

	____________
	_____
	г.

Просим Вас выдать SIM-карты в количестве ____ шт. для дальнейшей замены утраченных/заблокированных SIM-карт.

Обязуемся в случае письменного (факс, e-mail, заказное письмо) требования Оператора о возврате неиспользованных SIM-карт, вернуть их персональному менеджеру/представителю Оператора в течение 3-х рабочих дней. В противном случае согласны, что за каждую невозвращенную и неиспользованную SIM-карту, с нашего лицевого счета будут сняты денежные средства, в размере стоимости SIM-карт.

В случае необходимости использования этих SIM-карт для замены утраченных/заблокированных SIM-карт нами будет направлено заявление на адрес corpzapros@tele2.ru¹ или передано в ближайший салон Tele2/персональному менеджеру, с обязательным указанием заводского номера используемой SIM-карты.

¹ Для работы с заявками по e-mail необходимо подключить бесплатный сервис «Дистанционное обслуживание».
	Представитель Абонента

	ФИО

	Должность

	Действующий на основании

	Наименование, номер и дата документа

	Тел. контакта

	Подпись

	Служебные отметки Оператора:

	Представитель Оператора:

	Дата получения:

	Подпись представителя Оператора:

	Адрес/код точки:

[image: image1.emf]